
Jardův kopec
15.ročník

délka trasy 2200m, převýšení 120m

18.4.2013

Junioři 

1 151 Martin Semerád 1999 SPK Liberec 8:57

2 161 Jaroslav Němec 1996 Bonbon 10:40

3 196 Alexandr Šimek 2004 SK Rover 12:04

Muži 20 - 39 let

1 106 Jan Kopáček 1985 SK Chrást 8:26

2 100 Jan Herda 1983 SKP Nymburk 8:30

3 105 Tomáš Koutný 1977 Pha 5 8:39

4 108 Jan Hejna 1984 Rumový expres 8:54,0

5 109 Tomáš Mach 1992 Praha 8:54,1

6 110 David Dufek 1980 Vibram Five Fingers 8:56

7 96 Antonio Seruti 1977 Česyk 9:01

8 123 Lukáš Novák 1982 AC Saké Kateřinky 9:03

9 103 Jan Hostička 1979 Dejvice 9:04

10 107 Vít Procházka 1980 KČT Kralupy 9:05

11 115 Ondřej Brambus 1987 Brambus extreme 9:06

12 126 Tomáš Matras 1980 SK Chrást 9:10

13 124 Jan Humr 1984 Biatlon Beroun 9:38

14 111 Martin Roman 1983 Vibram Five Fingers 9:49

15 127 Marek Novotný 1986 U 3lip 9:50

16 112 Tomáš Hladina 1982 Fox klub 9:54

17 122 Pavel Slepička 1979 AC Saké Kateřinky 10:42

18 128 Zdeněk Plesník 1985 BBB 10:49

19 101 Robert Vinický 1984 Praha 11:02

20 130 Martin Růţek 1982 Pha 10 11:22

21 118 Ondřej Babouček 1977 Tlačenka 11:48

22 121 Jiří Tomší 1981 AC Saké Kateřinky 11:49

23 102 Martin Švec 1977 Sokol Víska 11:58

24 104 Jiří Strejček 1983 Pha 10 12:12

25 116 Petr Hafič 1987 UVN 12:20

26 119 František Kolář 1981 Pha 5 12:23

27 98 Petr Albrecht 1981 Vyšehrad 12:49

28 99 Jan Houdek 1980 Pha 4 14:09

29 97 Miroslav Hájek 1983 VŠAK Praha 14:43

30 120 Jakub Machačka 1981 AC Saké Kateřinky 15:07

31 129 Martin Šandera 1976 Bonbon 16:56

Muži 40 - 49 let

1 89 Jiří Wallenfels 1972 Sokol Vinohrady 8:28

2 79 Jan Škrabálek 1970 Krčský les 8:56

3 76 Petr Soukup 1965 Kovohutě Příbram 9:14

4 90 Marek Jirásek 1973 TNS Aisa 9:17

5 77 Petr Schovánek 1965 Krčský les 9:21

6 85 Harald Scheu 1969 Pha 3 9:22

7 91 Jan Čadil 1964 Pha 6 9:36



8 82 Tomáš Rychecký 1966 HH Smíchov 9:51

9 86 Radek Kuriš 1971 Pha4 9:53

10 63 Rastislav Dobrovodský 1972 Pha 8 9:59

11 87 Štěpán Matula 1970 Extrem Kladno 10:12

12 92 Ivo Petrouš 1967 Pha 7 10:40

13 117 Petr Štěpánek 1965 Spartak Pha 4 10:53

14 78 Pavel Matějovský 1965 AVC/SABZO 10:54

15 80 Jan Soejono 1972 Kobylisy Praha 11:31

16 83 Josef Stolín 1971 Relative team 11:39

17 93 Jiří Chmela 1969 Sparta Košíře 11:47

18 125 Karel Štogl 1973 Stodůlky 11:51

19 88 Zdeněk Nohýnek 1965 Noal 12:45

20 84 Petr Říman 1967 Relative team 13:49

21 81 Milan Švehla 1967 Bonbon 14:19

Muži 50 - 59 let

1 48 Ivan Minčev 1957 Individuelně 9:48

2 49 Michal Ţivný 1963 Klub Stromovka 9:54

3 40 Jiří Tarant 1958 Praha 10 9:57

4 30 Martin Diviš 1963 SNB 10:02

5 35 Miroslav Fliegl 1954 Kerteam 10:08

6 46 Lubor Ondrůšek 1960 Nadace na ochranu zvířat 10:12

7 31 Jaroslav Holub 1962 Liga 100 Praha 10:25

8 32 David Jindra 1960 AC OH Praha 10:32

9 39 Jaromír Doleţal 1957 SABZO 10:54

10 34 Václav Kubr 1962 AC Laura 10:55

11 37 František Roubík 1956 Čerčany 11:32

12 29 Vít Morava 1960 Bonbon 11:45

13 27 Antonín Havlín 1955 AC OH Praha 11:47

14 114 Evţen Ge 1954 Maratónské vrány 11:51

15 41 Josef Urban 1956 SABZO 12:04

16 45 Jindřich Šesták 1956 KKK Praha 12:17

17 38 Roman Mašek 1961 SNB 12:36

18 33 Miloš Němec 1959 Bonbon 13:13

19 50 Radomír Dolejš 1958 SABZO/AVC 13:23

20 26 Otakar Wiener 1956 Maratonklub Kladno 13:26

21 42 Petr Adámek 1954 AC OH Praha 13:40

22 36 Petr Novák 1963 SNB 14:47

23 47 Jan Míšek 1960 Bonbon 15:09

24 44 Petr Volný 1959 Relax Medvědice 15:19

25 43 Vladimír Pavlík 1959 SK Dělobuch 17:09

26 28 Ladislav Valyi 1955 Prokopák 17:40

Muži 60 - 69 let

1 57 Jaroslav Gregor 1951 AC OH Praha 10:39

2 51 Svatopluk Pour 1952 Slavoj Obecnice 11:18

3 54 František Cipl 1951 Bonbon 11:46

4 52 Zdeněk Hruša 1946 Jirčany 11:53

5 61 Břetislav Nový 1947 SABZO 12:23

6 53 Vladimír Folber 1951 Oleško 12:34

7 59 Vladimír Doleţal 1953 Abont 13:08

8 58 Petr Novák 1951 Bonbon 13:34

9 62 Miloš Šimon 1944 PSK Union Praha 14:15

10 56 Miroslav Pucholt 1951 SABZO 14:25



11 60 Petr Březina 1946 SABZO 14:51

12 55 Václav Krejsa 1952 Bonbon 17:48

Muži 70 a více let

1 70 Jaroslav Čech 1941 Liga 100 Praha 11:48

2 73 Jan Svoboda 1943 Příbram 12:38

3 74 Ladislav Dlabač 1943 AVC Praha 13:43

4 71 Zdeněk Málek 1943 AVC Praha 14:12

5 72 Rudolf Kadeřábek 1939 AVC Praha 15:49

Ženy 20 - 34 let

1 18 Kamila Gregorová 1981 Kerteam 9:02

2 19 Iva Trţilová 1986 TJ Maratonstav Úpice 10:25

3 16 Eva Fischerová 1980 Bike tour 16:49

Ženy 35 - 44 let

1 8 Martina Popovová 1975 SNB 13:48

2 12 Blanka Gololobovová 1963 AVC Praha 13:58

3 13 Iva Ţaliová 1977 AVC Praha 14:44

4 7 Eva Švehlová 1973 Bonbon 18:17

Ženy 45 - 54 let

1 9 Karla Mališová 1960 USK Praha 11:23

2 6 Libuše Vlachynská 1962 AC Sl.Slavia Uh.Hradiště 11:46

3 17 Mirka Lukášová 1961 Pha 4 12:09

4 5 Markéta Bartošová 1964 Bonbon 12:37

5 3 Marie Pštrossová 1959 AVC/SNB 12:58

6 10 Alena Němcová 1964 Bonbon 16:44

7 15 Jana Ledvinová 1963 AVC Praha 18:12

Ženy 55 a více let

1 11 Irena Procházková 1957 TJ Háje 12:53

2 14 Květa Valentová 1956 AVC Praha 13:10

3 4 Dana Svobodová 1952 Příbram 13:34

4 1 Jarmila Zeidlerová 1951 Kopec/SNB 17:29

5 2 Jana Poţgayová 1955 Bonbon 18:47

Závod se uskutečnil za rekordně teplého jarního  počasí, kdy na suché a 

prašné! trati bylo skutečně letní vedro. Absolutní traťový rekord opět překonán 

nebyl, rekordní letní počasí ale přilákalo rekordních 117 běžců, z toho 98 mužů a 

19 žen. Základní a velmi slušný čas v nově zavedené kategorii žen 55 a více let 

stanovila Irena Procházková časem 12:53. Všichni přihlášení závodníci doběhli do 

cíle, nikdo se nezranil, nezabloudil ani nepodal protest. Nejmladšímu účastníkovi 

Alexandru Šimkovi je letos 9 let a Ruda Kadeřábek  oslaví 74 let! 

Na start se postavili a 15.ročník Jardova kopce doběhli i 3 účastníci všech 

dosavadních ročníků: Jana Požgayová, Martina Popovová a Vladimír Doležal. 

Zaslouží si určitě náš obdiv! Děkujeme za pomoc, kterou nám poskytli při zajištění 

závodu přátelé z řad běžců i příznivců běhání a těšíme se s vámi všemi na shledání 

opět v dubnu 2014 při 16. ročníku Jardova kopce.                  

 

Jarda Macák ředitel závodu 


